[image: image1.png]YenosHule oB03HaUeH N
B Homoe rameuerue
[ —
Semerereiyectox
® wemeiiongen

' BogoHanopHan Gauna

| Mpsxgarice agtaue

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                    ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от  26.11.2015                    № 14
 О присвоении наименований улицам в деревнях Большая Ржава и Малая Ржава
          В  соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории   муниципального образования Печенковское сельское поселение  утвержденными решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 22.07.2015 №23, Совет Депутатов Печенковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Присвоить улицам деревни Большая Ржава, согласно прилагаемой схемы (приложение № 1), следующие наименования: улица Центральная, улица Зеленая.
2. Присвоить улицам деревни Малая Ржава, согласно прилагаемой схемы (приложение № 2), следующие наименования: улица Свободная, улица Береговая, улица Луговая.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в сети Интернет и опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                            Р.Н.Свисто

Приложение №1

К решению Совета депутатов Печенковского сельского поселения
от 26.11.2015 № 14
Схема присвоения наименований улиц
В деревне Большая Ржава
[image: image3.png]

Приложение №2
К решению Совета депутатов Печенковского сельского поселения
от 26.11.2015 № 14
Схема присвоения наименований улиц

В деревне Малая Ржава

[image: image2.png]YenosHule oB03HaUeH N
B Homoe rameuerue
[ —
Semerereiyectox
® wemeiiongen

' BogoHanopHan Gauna
1 Tooxgarncoe wapsse